*!t

{effi&n& ffiu}{l(ilp&t

ffi§ f;#MüL$ il$Y& I tut#

PORTARIA N" 035/2An de 25 de abril de 2023

,,DispÕe sobre abertura de crédito Adicional suplementar ao orçamento da

Câmara MuniciPal."

O presidente da Câmara do Município de Conquista-MG, no uso de suas atribuiçoes'

aprova e promulga oseguinte Deereto:

Art. 1o - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento da(o) Câmara

tr/lunicipal, no valor deR$ 100000.00 (Cem Mil Reais), para a(s) seguinte(s) dotação(ões):

01.002 Secretaria

01.122.0001 2.003 Manutençáo das Atividades Administrativas da Câmara

3.3.3.90.40.00 / 500 Serviços Tecnologia lnfornaçâo e Comunicação - PJ

3.3.3.90.40.00 / 500 serviços Tecnologia lnformação e comunicação - PJ

01.002 Secretaria

01.122.0001 2.003 Manutenção das Atividades Administrativas da Câmara

3.3.1.90.13.00 I 500 ObrigaçÕes Patronais

3.3.3.90.35.00 / 5OO Serviços de Consultoria

Ficha: 026

Ficha: A26

50.000,00

50.000,00

Art. 2" - Como recurso para o crédito aberto no artigo anterior, fica anulado,
parcialmente, da(s) seguinte(s)

dotação(Ões):

Ficha:

Ficha:

'100.000,00

50.000,00

50.000,00

013

023

100.000,00

Art. 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposiçÕes em contrárÍo, em especÍal a Portaria No1412423.

Conquista, estado de Minas Gerais, 25 de abril de 2023.

Ntc\ "-
Municipal de Conquista

ffi eArrar*eo*qui*ta.rnq.çav.br ffi Scort*rac*nquista H @.u*rraeonqui*ta